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Arsredovisning

Altris AB

559117-5582

Styrelsen och verkstillande direktSren {&r Altris AB far hdrmed limna sin redogdrelse for bolagets
utveckling under rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FASTSTALLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Altris AB intygar att resultatrakningen och balansrékningen i &rsredovisningen har
faststallts p& &rsstdmma 2021-05-25. Arsstdmman besiutade att godkénna styrelsens forslag till hur vinsten ska fordelas.
Jag intygar ocks4 att innehdllet i drsredovisningen och revisionsberattelsen stimmer éverens med originalen.

Uppsala 2021-06-15

Adam Dahlquist, Verkstéllande direktor
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Altris AB startade sin verksamhet under juli 2017 och avger hirmed sin fjdrde arsredovisning. Bolaget bedriver
forskning, utveckling och férsdljning av material till natriumbatterler.

Bolaget har sitt séte | Uppsala kommun, Uppsala Lan.

Visentliga hindalser
| februari mdnad blev Adam Dahlquist ny verkstéllande direktdr for Aitris AB, en tjanst han tog over fran Tim Nordh som
fortsétter | bolaget som teknisk chef,

Under &ret har fortsatt uppskalning och utveckling av produktionen av katodmaterialet Fennac® skett, Forsiljning av
Fennac® har skett till kunder i fem linder.

Altris AB har under aret erhdllit flerdriga bidrag fran energimyndigheten och EU, framfbrallt for att ytterligare skala upp
produktionen av Fennac®.

En saddrunda genom{drdes under ar 2020 dér ett antal nya aktiedgare tillkom. Sdddrundan som registrerades i juli
2020, tillforde Altris ett eget kapital om 8 051 076 kronor.

Agarfsrhallanden
Altris AB har per rikenskapsarets utgang 18 stycken aktiesigare varay dom fem storsta &r enligt nedan.

Agarforhallanden Andel i %
Paul Larsson 184 %
Reza Younesi 150 %
William Robert Brant 14,9 %
Ronnie Mogensen 14,9 %
KIC [nnoEnergy 14,7 %
FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarséversikten &r angivna i tusental kronor om Inte annat anges.

2001-2012 1901-1912 1801-1812 17071712
Nettoomsattning 58 166 5 0
Resultat efter finansiella poster -2 492 -161 78 -23
Balansomslutning 7 949 835 215 55

Soliditet % 79 B6,6 69,7 100
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Belopp vid drets ingéng

Resultatdisposition enligt bolagsstémman:

Balanseras i ny rakning
Nyemission

Arets resultat

Belopp vid drets utgdng

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Overkursfond
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning
Summa

Aktiekapital

53125

10 692

63 817

8040 384

669 487
-2 492 364
6217517

6217 517
6217517

Balanserat
resultat
B16 255

-146 758
8040 384

8709 881

Arets
resultat
-146 758

146 758

-2 492 364
-2 492 364
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Tatalt

722 622

0
8051076
-2 492 364
6281334
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RESULTATRAKNING

Rdrelsaintikter, lagerférindring m.m.
Nettoomsaitning

Foréndring lager av fardiga varor
Aktiverat arbete f&r egen rakning

Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintikter, lagerférandringar mam,

Réralsekostnader

Rvaror och férédenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materlella anliggningstillgangar
Ovriga rérelsekastnader

Summa rérelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Férindring av periodiseringsfond

Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01
2020-12-31

58199

46 194
809 068
444 961
1358 422

-129726
-1268 100
-2.342 674

-64 515
-1 198
-3 806 213

-2 447 791

49
-44 622
-44 573

-2 492 364

-2 492 364

~2 492 364
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2019-01-01
2019-12-31

165 748
2560

0

418 130
586438

~26 925
-352 625
-367 453

0
0
~747 003

-160 565

0

-193

-193

-160 758

14 000

14 000

-146 758

-146 758
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Altris AB
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstlllgdngar

Materiella anldggningstillgdngar

Inventarier, verktyg och installationer

Pagdende nyanldggningar och fdrskott avseende materiella
anldggningstillgangar

Summa materiella anldggningstiligdngar

Summa anléiggningstillgdngar

Omséttningstillgéngar
Varulager mm.

Révaror ach férnddenheter
Fardiga varar och handelsvaror
Summa varulager mm

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordsingar

Férutbetalda kostnader ach upplupna Intdkter
Summea kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Sumima oms#ttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

315807
1235 067

1550 874

1550 874

42755
48753
91508

145 494
23241
59396

228 131

6223 945

6 223 945

6543 584

8 094 458
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2019-12-31

177 430
0

177 430

177 430

47 561
2 561
50122

0
73612
102 552
176 164

430 979

430979

657 265

B34 695
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Overkursfand
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Lingfristiga skuldar
Ovriga skuider

Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder

Aktuella skatteskulder

Qvriga skulder
Upplupna kostnader ach férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020~12-31

63 817
63817

8040 384

669 497
-2 492 364
6217517

6 281 334

1022 165
1022 165
204 360
16 941

74 840
494 818

790 959

8 094 458
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2019-12-31

53125
53125

585 166
231088
-146 758
669 497

722 622

23 740

9776
34 925
43 632

112073

834 695
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NOTER

Not 1 ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och virderingsprinciper

Valt regelverk
Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 20121, Arsredovisning och koncernredavisning

(K3).

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Qvriga tillgingar, avsittningar och skulder
Ovriga tiligingar, avsttningar och skulder har vérderats utifrin anskaffningsvirdet om inget annat anges nedan,

Intiktsradovisning

Intédkter har tagits upp till verkligt viirde av det som erhllits eller kommer att erhillas och redovisas i den omfattning
det 4r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogéras bolaget och intikterna kan beréknas pa ett
tillferlitligt satt, Vararna levereras med leveransvillkoret EXW.,

Internt upparbetade Immatenriella tlllgangar
Foretaget redovisar internt upparbetade immateriella tillgéngar eniigt kostnadsféringsmodellen. Det innebir att
samtliga utgifter som hor till den internt upparbetade tiligéngen kostnadsfors direkt nér de uppkommer.

Materiella anliggningstiligingar
Avskrivning gors linjért dver den firvantade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restviirde, Nedanstdende

nyttjandeperiods anvands,

Typ Nyttjandeperiod Procent
Inventerier, verktyg och installationer 4 25
Leasing

Operationella leasingavtal kostnadsfors linjart dver leasingperioden,

Varulager
Varulagret har virderats enligt l4gsta vérdets princip, Erforderligt avdrag fér inkurans har gjorts.

Offentliga bldrag

Offentligt bidrag virderas till det verkliga vérdet av den tillgdng som foretaget fatt eller kommer att 3,

Bidrag som inte dr forenade med en framtida prestation redovisas som intdkt nar villkoren for bidrag et #r uppfyllda.
Offentliga bidrag som &r férenade med krav pé framtida prestation redovisas som intékt nar prestationen utfors,

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definferas nyckeltalen | férvaltningsberittelsens flerérsoversikt,

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beriknas som eget kapital plus 78,6 % av obeskattade reserver,
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Not 2 Medelantalet anstallda

Medelantalet anstillda

Not 3 Inventarier, vetktyg och Installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Fordndringar av anskaffningsvdrden
Inkdp

Utgaende anskaffningsvirden

Fordndringar av avskrivhingar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat viirde

Not 4 Pagaende nyanliggningar fér materiella

anldggningstillgangar

Ingdende anskaffningsvirden
Férdndringar av anskaffningsvirden
Inkép

Utgiende anskaffningsvirden

Redovisat viirde

Not 5 Tillgangar, avsittningar och skulder som avser flera poster

2020

2020-12-31

177 430

202 892

380322

~-64 515

-64 515

315 807

2020-12-31

1235067
1235 067

1235 067

2020-12-31

Forutbetalda bidrag som uppgér till 1.122.026 kr har delats upp pa filjande poster i balansrikningen.

Ldngfristiga skulder
Gvriga skuider
Kortfristiga skulder
Férutbetalda intdkter

Not 6 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut

958 739

163 287
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2019

2019-12-31

177 430
177 430

177 430

2019-12-31

2019-12-31

| Januari 2021 fick Altris en bestélining pd 10 kg Fennac® fran tyska “Post Lithium Storage Cluster of Excellence®,

Under inledningen av r 2021 har en nyemission genomforts till bade nya och gamla aktiedgare i Altris AB, Ernissionen
tillférde bolaget totalt 10 300 000 kronor och kommer att registreras under vren 2021, Tack vare dessa mede| kommer
Altris kunna accelerera sin utveckling ytterligare mot den ldngsiktiga visionen att Fennac® ska bl det dominerande

katodmaterialet far batterier | vérlden.
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Not 7 Rapport om drsredovisningen

Rapport om arsredovisningen enligt Rex - Svensk standard fdr redovisningsuppdrag har uppréttats av Srf Auktoriserad
Redovisningskonsult:

Inger Wicksell, ired redovisning & utbildning AB

UNDERSKRIFTER

Uppsala 2021-04-14

.

Adam Dahiquist Paul Larsson
Verkstdllande direktor Styrelseggdftiran

/’/,‘//// ,’?”’_—3' ] s ’__,:';«:i' ) -
William Brant Torbjérn Sternsj

Min revistonsberdttelse har [amnats 2021-04-7¢)

dr KonW

Auktoriserad revisor
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Revisionsberattelse

Till bolagsstamman i Altris AB, org.nr 559117-5582

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfért en revision av arsredovisningen fér Altris AB for ar 2020.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
visentliga avseenden réattvisande bild av Altris ABs finansiella stélining per den 31 december 2020 och av dess
finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen &r forenlig med arsredovisningens

ovriga delar.
Jag tillstyrker darfor att bolagsstdmman faststaller resultatrékningen och balansrékningen f6r Altris AB.

Grund for uttalanden

Jag har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag &r oberoende i férhallande till
Altris AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillréckliga och &ndamalsenliga som grund f6r mina uttalanden.,

Styrelsens och verkstéllande direktérens ansvar

Det &r styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret for att arsredovisningen uppréttas och att den ger
en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen och verkstallande direktéren ansvarar aven for den
interna kontroll som de bedémer ar nédvandig fér att uppritta en arsredovisning som inte innehaller nagra
vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av drsredovisningen ansvarar styrelsen och verkstéllande direktéren for bedémningen av
bolagets férméga att fortsatta verksamheten, De upplyser, nér sa &r tillampligt, om férhallanden som kan paverka
férmagan att fortsétta verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tilampas dock inte om styrelsen och verkstallande direktdren avser att likvidera bolaget, upphéra med
verksamheten eller inte har nagot realistiskt alternativ till att géra nagot av detta.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra
vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p& oegentligheter eller misstag, och att [&mna en revisionsberéttelse
som innehalier mina uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hog grad av sakerhet, men &r ingen garanti for att en
revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en vasentlig felaktighet
om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga
om de enskilt efier tillsammans rimligen kan forvéntas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med

grund i arsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar for revisionen av arsredovisningen finns pa Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspekiionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning &r en del av revisionsberattelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Uttalanden

Ut6ver min revision av arsredovisningen har jag dven utfért en revision av styrelsens och verkstéllande
direktdrens férvaltning for Altris AB for ar 2020 samt av forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller
férlust.

1av?2
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Jag fillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledambéter och verkstallande direktéren ansvarsfrinet for rakenskapsaret.

Grund foér uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Jag 4r oberoende i férhallande till Altris AB enligt god revisorssed i Sverige och har i évrigt
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tilirdckliga och &ndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktérens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret f6r férslaget till dispositioner betréffande bolagets vinst eller foriust. Vid forslag
till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r forsvarlig med hansyn till de krav
som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker staller pa storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland
annat att fortlspande beddma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation ar utformad
sa att bokféringen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett
betryggande satt. Den verkstallande direktéren ska skota den 16pande forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och
anvisningar och bland annat vidta de atgirder som &r nddvandiga for att bolagets bokféring ska fullgsras i
dverensstdmmelse med lag och for att medelsforvaltningen ska skotas pa ett betryggande siitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betréaffande revisionen av férvaltningen, och déarmed mitt uttalande om ansvarsfiihet, 4r att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot eller verkstallande

direktoren i ndgot vasentligt avseende:

+ foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till nagon fsrsummelse som kan foranleda ersattningsskyldighet
mot bolaget

* panagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningsfagen eller bolagsordningen.

Mitt mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och darmed mitt
uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sékerhet bedéma om fdrslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet ar en h6g grad av sdkerhet, men ingen garanti {6r att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgéarder eller forsummelser som kan foranleda
ersattningsskyldighet mot balaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte &r forenligt

med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar fér revisionen av férvaltningen finns pa Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning &r en del av revisionsberéttelsen.

Gévle den 20 april 2021

bl

Par Konr
Auktoriserad revisor
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